
 

 

 
 
                  COMUNE DI GARBAGNA 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
 

                                   COPIA 
 

Codice ente  Protocollo n. 
06079 0 
 

DELIBERAZIONE N. 48 
Soggetta invio capigruppo N 
Trasmessa al C.R.C.   

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE  LINEE GUIDA ALL'UFFICIO TECNICO PER 
CONTRATTO DI  LOCAZIONE FABBRICATO DA DESTINARE AL 
RICOVERO MEZZI DEL COMUNE          

 
 

             L’anno duemilaventi addi undici del mese di novembre alle ore 15.00, previa 
osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a 
seduta, in video conferenza, ai sensi dell’art. 73,  comma 1, del D.l. n. 18/2020 e della 
deliberazione in data 10/04/2020 n. 16, i componenti la Giunta Comunale. Al1'appello 
nominale, effettuato in modo telematico,  risultano: 

 
                 
                                                          

SEMINO FABIO SINDACO Presente 
VERNA MAURIZIO VICE SINDACO Presente 
MARUFFO JACOPO ASSESSORE Presente 
      
      

  
 
      Totale presenti   3  
      Totale assenti    0 
 
 

Partecipa alla adunanza, dall’ufficio comunale, il Segretario Comunale Sig. MOGNI  
DOTT. GIANNI il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti in video conferenza, il Sig. SEMINO FABIO 
nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'argomento indicato in oggetto. 

 



 

 

 
 

 
 

Comune di GARBAGNA 
  Provincia di Alessandria 

 
 
 
 
 
ALLEGATO ALLA DELIBERA :     G.C.  n.  48 del 11.11.2020 
 
 
 

 
OGGETTO : ATTRIBUZIONE  LINEE GUIDA ALL'UFFICIO TECNICO PER 

CONTRATTO DI  LOCAZIONE FABBRICATO DA DESTINARE AL 
RICOVERO MEZZI DEL COMUNE         

 
Parere di regolarità tecnica. 
 
Vista la suestesa proposta il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità tecnica, per quanto 
di competenza. 
 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                            F.to (MOGNI Dott.  GIANNI) 
 
 
 
 
Parere di regolarità contabile. 
 
Vista la suestesa proposta, il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità contabile. 
 
 
  
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                 F.to    (Canevaro Alessandra) 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 20 del 29/04/2020 con la quale ai sensi 
dell’art. 165 del T.U. D. Lgs. 267/2000  sono stati assegnati, ai centri di responsabilità dei servizi, 
risorse e interventi del Bilancio di Previsione 2020/2022, nonché i decreti sindacali di nomina dei 
responsabili; 
 
 CONSIDERATO che, l’acquisto del nuovo mezzo adibito a trasporto scolastico, rende 
necessario disporre di un locale di deposito in cui ricoverare il mezzo scuolabus e l’autocarro PK    
Nissan entrambi di proprietà del Comune; 
 
 RITENUTO opportuno, da parte dell’Amministrazione comunale, trovare un locale 
nell’ambito del patrimonio privato in quanto l’Ente non ha tra i propri beni immobili un deposito 
con le caratteristiche (superficie, altezza e collocazione nel capoluogo) adeguate; 
 
 DATO ATTO CHE, sentito il responsabile dell’Ufficio Tecnico, occorre che ci siano le 
seguenti caratteristiche: 

• Superficie minima di mq 60 per spazio di manovra 
• Altezza minima di mt 4,5 
• Collocazione nel capoluogo 

 
  
 ACQUISITI i pareri favorevoli dei Responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 
267/2000; 

 

Con voti favorevoli unanimi resi in forma palese  

 

DELIBERA  

 
DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, 
ivi compresi per gli eventuali allegati, qui richiamati integralmente, e i riferimenti per 
relationem citati; 
 
DI DISPORRE all’Ufficio Tecnico di provvedere a reperire idoneo locale di deposito dei 
mezzi del Comune; 
 
DI PREVEDERE tutti gli atti necessari affiche si possa trovare quanto necessario 
 
DI DARE ATTO  che l’ufficio tecnico si attiverà con la procedura necessaria a reperire il 
locale e si impegnerà a relazionare gli uffici preposti al momento della conclusione della 
trattativa 
 
 

DI DICHIARARE, con separata ed unanime votazione, la presente delibera immediatamente 
eseguibile per l’urgenza a sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 (Testo 
Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali). 

 
 



 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
               Il Sindaco    Il Segretario Comunale 
               F.to SEMINO FABIO            F.to  MOGNI  DOTT. GIANNI 
 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124, D.Lgs. 18.08.2000  n.267) 
 

n.        Registro delle Pubblicazioni 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è 
stato pubblicato il giorno 07.01.2021 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 
 Il Messo Comunale   Il Segretario Comunale 
 F.to GUGLIELMONE PIETRO   F.to MOGNI  DOTT. GIANNI 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134, D.Lgs.  18.08.2000, n. 267) 
 
Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva  in data 11.11.2020 
 
  Perchè dichiarata immediatamente eseguibile 
 
  Perchè decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio senza opposizioni  
 
 
 
    Il Segretario Comunale 
    F.to MOGNI  DOTT. GIANNI 
 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Addì, 07/01/2021  DOTT. MOGNI GIANNI 


